
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 165/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 071/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de materiais de construção diversos, meios 
fios estruzados, materiais hidráulicos, tubos de PVC, tubos e 
materiais de concreto e concreto usinado, a serem utilizados na 
infra estrutura em área destinada à construção de unidades 
hbitacionais dentro do Programa “Minha Casa Minha Vida”, pela 
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo. 
Contratada: PV COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E 
FERRAGENS LTDA – ME 
CNPJ/MF: 07.987.610/0001-70 
Valor: R$ 23.893,00 (Vinte e três mil, oitocentos e noventa e 
três reais). 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 20 de setembro de 2010 a 19 de março de 2011. 
Assinatura: 20 de setembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  165/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  071/2010 – (PMRC)


